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حادثهها

حریق در شیرخوارگاه آمنه به خیر 
گذشت

در پی آتش سوزی صبح دیروز شیرخوارگاه آمنه   
تهران که در قسمت انبار روابط عمومی شیرخوارگاه 
به وقوع پیوست، مدیر بهزیستی شهرستان شمیرانات 
اعلام کرد این آتش ســوزی در بخش های نگهداری 
از کودکان شــیرخوارگاه رخ نداد و همه آنها ســالم 
هســتند. علیرضــا عمــادی در گفت وگو با ایســنا، 
در این باره گفت: ساعت 8:35 صبح دیروز همکاران 
شیرخوارگاه متوجه می شوند که از یکی از اتاق های 
شــیرخوارگاه دود خارج می شــود و فــورا اقدام به 
اطفای حریق می کنند. او ادامه داد: قسمتی که دچار 
آتش ســوزی شــده، انبار روابط عمومی بوده که در 
آنجا پارچه و پرچم و... وجود داشــته است. احتمالا 
این آتش ســوزی ناشــی از اتصال برق بوده است و 

کارشناسان در حال بررسی موضوع هستند.

5 کودک گم شده پیدا شدند
پنج کودک گم شــده در روستای خیرآباد اسدیه از   

توابع شهرســتان درمیان در خراسان جنوبی پس از 
تلاش سه ساعته تیم های امدادی پیدا شدند. معاون 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
گفت: ساعت ۲۰:3۰ سه شنبه با اعلام گزارشی مبنی 
بر مفقودی پنج کودک در محدوده روستای خیرآباد 
از توابع اســدیه، تیم هــای امدادی بــه محل اعزام 
شدند. محمد اسعدزاده از مشارکت سه تیم امدادی 
از شعبه درمیان در این عملیات جست وجو خبر داد 
و افزود: با تلاش سه ســاعته این تیم ها و با همکاری 
نیروی انتظامی، کودکان مفقودشده با سلامت کامل 
پیدا و به خانواده ها تحویل داده شــدند. او بیان کرد: 
کودکان در مســیر روســتای گاویج بــه خیرآباد طی 
طریق داشــتند که به دلیل تاریک شدن هوا و ترس از 
عوامل محیطی به زیر یکــی از پل های جاده ای پناه 
بردند. معاون امداد و نجــات جمعیت هلال احمر 
خراســان جنوبی خواســتار مراقبــت خانواده ها از 
کودکان شد و گفت: هر ســال گزارش هایی مبنی بر 
مفقودی کودکان و نوجوانان داریم که بعضا به نتایج 

نامطلوب و دلخراشی منجر می شود.

 دستگیری شاگرد طلاساز 
با ۱۲ میلیارد سرقت

رئیس پلیــس پیشــگیری پایتخت با اشــاره به   
دستگیری ســارق کارگاه طلاســازی در بازار تهران، 
گفت: ســارق، شــاگرد کارگاه طلاســازی بود که ۱۲ 
میلیارد ریال طلا به سرقت برده است. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای بیان کرد: به دنبال تماس تلفنی صاحب 
کارگاه طلافروشی با مرکز فوریت های پلیسی و اعلام 
گزارشی مبنی بر ســرقت از کارگاهش، برای بررسی 
دقیق موضوع، تیم عملیــات کلانتری ۱۱3 بازار وارد 
عمل شده و مشخص شد فردی با بریدن قفل مغازه 
وارد شــده و اقدام به ســرقت بیش از یک کیلوگرم 
طلا کرده اســت. وی افزود: با بررســی دوربین های 
مداربسته مشــخص شد حدودا نیم ســاعت قبل از 
ســرقت دوربین ها قطع شده است و با ظن به اینکه 
فقط شــاگرد کارگاه به دوربین ها دسترســی داشته 
موضوع به مقام قضائی منعکس شد. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: با اخذ مجوز قضائی، شاگرد 
طلاسازی هنگام خروج از تهران توسط تیم عملیات 
کلانتری بازار دســتگیر و از کیف دســتی همراه وی 
طلا های سرقت شــده کشف شــد. موقوفه ای گفت: 
ارزش اموال کشف شده از این فرد بیش از ۱۲ میلیارد 
ریال اســت و متهم ضمن تشکیل پرونده قضائی به 

مراجع قضائی معرفی شد. 

رخداد

کلاهبرداری  340میلیاردی کارمند 
قلابی

فردی که بــا معرفی خود به عنــوان کارمند یکی   
از ادارات دولتی اقــدام به کلاهبرداری 34۰میلیاردی 
کرده بود، دستگیر شد. ســرهنگ علی مهری، رئیس 
پلیس آگاهی اســتان ایلام، اظهار کــرد: در پی ارجاع 
یک فقره پرونده تحت عنــوان کلاهبرداری از یکی از 
شهروندان، به وسیله فردی که خود را به عنوان کارمند 
یکــی از ادارات دولتی معرفی و از این طریق اقدام به 
کلاهبــرداری مبالغ میلیاردی کرده بــود، موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهــان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در بررسی 
مأموران پلیس مشــخص شــد این فــرد مبلغ 34۰ 
میلیارد را تحت عنوان ساخت وســاز در کشور عراق و 
تــردد افراد از مرز مهران بدون گذرنامه در ایام اربعین 
از یک شهروند هم به صورت کارت به کارت و هم اخذ 
دلار دریافت کرده اســت. رئیس پلیس آگاهی استان 
ایــلام ادامــه داد: کارآگاهان پلیس آگاهــی با انجام 
اقدامات خاص پلیســی محل اختفــای این متهم را 
کشف و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی 
موفق او را دســتگیر کردند. او با اشاره به اینکه متهم 
در تحقیقات تخصصی پلیس به جرمش معترف شد، 
تصریــح کرد: او به همراه پرونده جهت ســیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد و تلاش برای عودت 

وجه کلاهبرداری شده به شاکی در حال انجام است.
ســرهنگ مهری از مردم خواســت هیچ گاه فریب 
ظاهر افراد را نخورند و برای هرگونه سرمایه گذاری به 
مؤسســات مجاز و قانونی مراجعه کنند و در صورت 
مشــاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را از طریق 

سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرقت در پوشش مأمور پلیس
رئیــس پلیس آگاهی اســتان البرز از دســتگیری   

اعضای باند سارقان منزل و مأمورنما خبر داد.
سرهنگ محمد نادربیگی گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از منزل با روش تخریب در و دیلم زنی در 
مناطق مختلف شهر کرج، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در بررسی های اولیه 
متوجه شــدند که سارقان در یک گروه چهارنفره ابتدا 
خانه های خالی از ســکنه را شناســایی کرده و سپس 
به وسیله یک دستگاه ســمند سورن با روش تخریب 
در و دیلم زنی اقدام به ســرقت لوازم باارزش از قبیل 
طلا، وجه نقد، عتیقه، لوازم الکترونیکی و آشــپزخانه 
می کنند. رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز اظهار کرد: 
کارآگاهــان در ادامه بــا انجام تحقیقــات میدانی و 
به کارگیری اقدامات پلیسی رد یکی از سارقان حرفه ای 
و سابقه دار استان را در این سرقت ها مشاهده کرده و با 
شناسایی مخفیگاه او در کرج، در عملیاتی غافلگیرانه 

نام برده را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی 
متهم با مشــاهده مســتندات پلیــس به ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به 48 فقره سرقت از منزل و اخاذی 
تحــت عنوان مأمور پلیس با همدســتی ســه نفر از 
همدستانش اقرار کرد. سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه 
مخفیگاه همدستان متهم نیز در مناطق مختلف شهر 
کرج شناســایی و نام بردگان در عملیات های جداگانه 
دستگیر شــدند، یادآور شد: در بازرســی از مخفیگاه 
متهمــان تعداد زیادی لوازم منزل ســرقتی و اســناد 
جعلی کشف شــد. او با اشــاره به اینکه کارشناسان 
ارزش امــوال ســرقتی را صــد میلیارد ریــال برآورد 
کرده اند، خاطرنشان کرد: اعضای این باند حرفه ای در 
استان های البرز، تهران، همدان، قم و مرکزی اقدام به 

سرقت و اخاذی از شهروندان کرده اند.

شرق: درگیری میان دو دوست قدیمی بر سر مواد مخدر باعث شد یکی کشته 
و دیگری با حکم دادگاه به قصاص محکوم شود.

به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال جاری مأموران در جریان درگیری خونینی 
بین دو جوان قرار گرفتند. مرد زخمی که به بیمارستان منتقل شده بود، به  دلیل 
خون ریزی شــدید جانش را از دست داد. وقتی پلیس شهروندانی را که شاهد 
ایــن درگیری بودند مورد بازجویی قرار داد، یکــی از آنها گفت می داند قاتل و 
مقتول چه کسانی هستند. او گفت: رامین و اشکان با هم دوست بودند من در 
محل آنها را زیاد می دیدم. رامین به ســمت اشــکان حمله کرد و او را زد البته 

درگیری دو طرفه بود. رامین بعد از اینکه اشکان را زد متواری شد.
با تحقیقاتی که مأموران انجام دادند سرانجام رامین را شناسایی و بازداشت 
کردند. رامین در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد اما مدعی شد چون نمی خواست 
کشته شود مرتکب قتل شد. ادعای متهم مبنی بر دفاع مشروع از سوی دادسرا 
پذیرفته نشد و متهم با قرار بازداشت راهی بازداشتگاه شد. این در حالی بود که 
اولیای دم نیز شــکایتی را علیه او تنظیم کردند و خواستار صدور حکم قصاص 
شــدند. بعد از اینکه مأموران از شاهدان عینی تحقیق کردند و صحنه قتل نیز 
بازسازی شد، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری اســتان تهران ارسال شد. سرانجام متهم پای میز محاکمه رفت. بعد از 
اینکه کیفرخواســت علیه رامین خوانده شــد، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند 
و خواســتار صدور حکم قصاص شدند. مادر اشــکان گفت: اشکان هر ایرادی 
هم داشــت فرزند من بود، رامین او را به عمد کشته است. رامین بارها به خانه 
ما آمده بود. او نان و نمک ما را خورد و نمکدان شکســت. او پســرم را کشــته 

اســت و من از خونش نمی گذرم. در ادامه رامیــن اتهام قتل عمدی را رد کرد 
اما پذیرفت دوستش با ضربه چاقوی او به قتل رسیده است. متهم در توضیح 
آنچه اتفاق افتاده بود گفت: من و اشکان هر دو به مواد مخدر اعتیاد داشتیم. 
ما هم پیاله و خیلی رفیق بودیم. من سال های زیادی بود اشکان را می شناختم. 
او دوســت روزهای خوب زندگی من بود و هر وقت هم مشکلی داشتم به من 
کمک می کرد. روز حادثه هم هر دو خمار بودیم و حال خوبی نداشــتیم من و 
اشکان یک بســته مواد به صورت شریکی داشتیم. وقتی از اشکان خواستم تا 
مواد را به من بدهد توجهی نکرد. او گفت تو به من بدهکاری. این مواد را جای 
بدهی برمی دارم. سر این موضوع با هم جرو بحث کردیم و من خیلی عصبانی 

شــدم و حرف بدی به اشکان زدم. اشــکان هم از دست من عصبانی شد و به 
سمتم حمله کرد. متهم در ادامه گفت: با اینکه سعی کردم دعوا را تمام کنم، 
اشــکان دســت بردار نبود. او با چاقو به من حمله کرد. با هم گلاویز شــدیم و 
چاقوی بزرگی را که دستش بود، به سمتم پرت کرد. من هیچ راهی نداشتم. یا 
باید می زدم یا کشته می شدم. در یک لحظه ضربه ای به او زدم که باعث مرگش 
شد. در این هنگام قاضی از متهم پرسید اگر قصد کشتن نداشتی پس چرا ضربه 
را جایی زدی که اشــکان بمیرد. متهم جواب داد: من یک ضربه به پهلو زدم. 
اصلا فکر نمی کردم ضربه کوچکی که به پهلو زدم باعث مرگ او شود. ضمن 
اینکه من چند بار گفتم قصد زدن نداشــتم و مجبور شــدم. متهم همچنین در 
پاســخ به این سؤال که شــاهدان گفته اند تو درگیری را آغاز کردی پس چطور 
ادعای دفاع مشــروع می کنی، گفت: شاهدان شــاید از ابتدا ماجرا را ندیده اند. 
دعوا را من شــروع نکردم. من فقط می خواســتم مواد را از اشــکان بگیرم. او 
مقاومت کرد و بعد هم حمله کرد. می گفت چون بدهکاری مواد را نمی دهم 
در حالی کــه رفیق بودیم و او نباید این طــور با من برخورد می کرد. ضمن اینکه 
اول او چاقو کشید و من را تهدید کرد. بعد از گفته های متهم وکیل مدافع او در 
جایگاه قرار گرفت و گفت: موکل من ادعای دفاع مشروع دارد. هرچند شاهدان 
گفته اند او درگیری را شروع کرده است اما اول اشکان چاقو کشیده و به سمت 
موکل من حمله کرده است. من درخواست دارم در این خصوص توجه ویژه ای 
شود. بعد از گفته های وکیل مدافع متهم و اخذ آخرین دفاع، هیئت قضات برای 
تصمیم گیری وارد شور شدند و متهم را در دفاع مشروع محق ندانستند و او را 

به قصاص محکوم کردند.

شرق: دو پســر که بعد از آشنایی اینترنتی با دو دختر و 
خواســتگاری از آنان عکس های آنها را به دست آورده 
و اقدام به سوءاستفاده کرده بودند، دستگیر شدند. یکی 
از این پســران با انگیزه انتقام جویی دســت به ارتکاب 
جــرم زد و انگیزه متهــم دوم اخاذی بــود. در پرونده 
اول مجرم ســایبری که به دلیل به هم خــوردن برنامه 
خواستگاری خود اقدام به انتشار عکس های خصوصی 
دختر جوان در فضای مجازی کرده بود، شناسایی شد.

در پی شــکایت دختــری مبنی بر اینکــه فردی در 
فضای مجــازی بــا هویت کاذب بــا سوءاســتفاده از 
عکس های خصوصــی اش اقدام به تهدیــد و اخاذی 

کرده است، تحقیقات دراین باره آغاز شد.

بــا بررســی اولیه مشــخص شــد متهم با ارســال 
عکس های شاکی برای همســر او قصد ایجاد اختلاف 
و برهم زدن زندگی مشــترک او را داشته است. با انجام 
تحقیقــات تکمیلــی و اقدامــات فنی پیچیــده هویت 
متهم شناســایی و او دستگیر شــد. در تحقیق از متهم 
معلوم شــد او چند ماهی به قصــد ازدواج و با عنوان 
شــناخت در فضای حقیقی و مجازی با شــاکی ارتباط 
داشــته و به اطلاعات شــخصی او دسترسی پیدا کرده 
و ســپس به  دلیل به هم خوردن ازدواج، با انگیزه انتقام 
اقدام به تهدید و اخاذی کرده اســت. سرهنگ محسن 
محمودی، رئیس پلیس فتای اســتان آذربایجان شرقی 
بــا تأیید ایــن خبر به کاربــران فضای مجــازی توصیه 

کرد: در فضای مجازی به کســانی که شــناخت کافی 
و لازم نداریــد به هیچ وجه اعتمــاد نکنید و عکس های 
خصوصــی و خانوادگی خود را به اشــتراک نگذارید تا 
در دام کلاهبــرداران ســایبری گرفتار نشــوید. دومین 
پرونده در پی شــکایت یکی از شهروندان زنجانی مبنی 
بــر تهدید و اخاذی از طریق انتشــار تصاویر خصوصی 
در فضای مجازی، تشــکیل شــد و با اقدامــات فنی و 
شــیوه و شگرد های خاص پلیســی متهم شناسایی و با 
هماهنگی مقــام قضائی  در یک عملیــات غافلگیرانه 
دستگیر شــد و ابزارهای دخیل در ارتکاب جرم توقیف 
و به پلیس فتا انتقال داده شــد. متهم در بازجویی های 
اولیه منکر ارتکاب جرم شد، ولی پس از روبه رو شدن با 

مســتندات، ضمن اعتراف به جرم خود گفت: از طریق 
شبکه تلگرام با شاکی پرونده آشنا شدم و پس از جلب 
اعتماد او به بهانه آشــنایی و ازدواج، اقدام به دریافت 
تصاویر خصوصی کردم و با تهدید به انتشار این تصاویر، 
قصــد اخاذی و برقــراری ارتباطات نامتعارف داشــتم 
که توســط پلیس فتا دستگیر شدم. ســرهنگ آدینه لو، 
رئیس پلیس فتای زنجان، به شــهروندان درباره نحوه 
اســتفاده از شبکه های اجتماعی، هشــدار داد و گفت: 
فضای مجازی محل مناســبی برای نگهداری اطلاعات 
خصوصــی و ارســال آن به افراد ناشــناس نیســت و 
امکان سوء اســتفاده افراد فرصت طلب از این اطلاعات 

شخصی وجود دارد.

شرق: سارق حرفه ای منزل که با دستبرد به چهار خانه، 
پنج میلیارد تومان به چنگ آورده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما مردی که به خانه اش دستبرد 
زده شــده بود، در شــکایتی به کارآگاهان پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران گفت: ساعت ۱7 روز هفتم بهمن  از 
منزل خارج شدم و ساعت ۲۰ همان شب پس از بازگشت 
مشاهده کردم اسباب و اثاثیه اتاق خواب ها به هم ریخته 
و اموالی به ارزش تقریبی ۲5 میلیارد ریال ســرقت شده 

است.
کارآگاهان با بازبینی فیلم دوربین های مداربســته در 
زمان سرقت متوجه شدند یکی از دوربین ها سرقت شده 
اســت اما تصاویر دوربین دیگر بررســی و مشخص شد 
زمان حادثه شخصی ناشناس با ماسک، دستکش و کلاه 
اقدام به سرقت دوربین مداربسته مشرف به در ساختمان 
شاکی کرده است و به احتمال قریب به یقین ارتباطی با 

سرقت از منزل شاکی دارد.
کارآگاهان با بررســی صحنه جرم و با توجه به شیوه 
و شگرد به  کار گرفته شده توسط سارق متوجه شدند این 
فرد از آشنایان مال باخته اســت. در ادامه مشخص شد 
از کلید خانه شاکی نسخه ای ساخته و دزدی با استفاده 
از آن انجام شده اســت. مال باخته درباره واگذاری کلید 
به فرد یا افــرادی توضیح داد: فقط یک مرتبه زمانی که 
قصد دودی کردن شیشــه های خودروی خود را داشــتم 

کلید منزل به همراه سوئیچ را در اختیار شخصی به اسم 
مرتضی قرار دادم.

مرتضــی با توجــه به ســرنخ های به دســت آمده و 
مدارکی که حضور او در محل ســرقت را ثابت می کرد، 
تحت تعقیب قرار گرفــت و در عملیاتی غافلگیرانه در 
محدوده تهرانپارس دســتگیر و بــرای انجام تحقیقات 
تکمیلی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی منتقل شد. متهم 
در ابتدا منکر هرگونه ســرقت شــد ولی با توجه به ادله 
موجود و بازجویی های تخصصی چاره ای جز اعتراف در 
برابر خود ندید و گفت: ســرقت از منزل شاکی و دوربین 
مداربســته را قبول دارم. من با همدستی فردی به اسم 
کریم اقدام به ســرقت کردم و امــوال مال باخته نیز در 

مخفیگاهم در خیابان دماوند است.
مأمــوران در ادامه به محل اختفای اموال مســروقه 
رفتنــد و ایــن کالاها را کشــف کردند. پــس از آن چون 
احتمال داشــت مرتضی جرائم دیگری نیز مرتکب شده 
باشــد، بازجویی ها از او ادامه یافــت. این متهم که ابتدا 
اصرار داشــت فقط همین یک فقره دزدی را انجام داده 
و خلاف دیگری مرتکب نشــده اســت، در نهایت به سه 
فقره سرقت دیگر از منزل شهروندان اعتراف کرد و گفت 
ارزش تقریبی تمام دزدی هایش پنج میلیارد تومان است.
بنا بر ایــن گزارش اکنون تحقیقات برای دســتگیری 

همدست مرتضی ادامه دارد.

شــرق: تعمیرکار لوازم الکتریکی که اقدام به سرقت از 
منزل یکی از مشتریان خود کرده بود، به دام افتاد.

بــه گزارش خبرنــگار ما چند روز قبــل پرونده ای با 
موضوع سرقت منزل برای رسیدگی تخصصی به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد. مال باخته 
در تحقیقــات مقدماتی اظهار کــرد: چهاردهم بهمن  
برای مسافرت از منزل خارج شدم و روز بعد همسایه ها 
تماس گرفتند و خبر دادنــد در خانه باز و قفل تخریب 
شــده اســت. پس از حضور مأموران کلانتری و فرزندم 
در خانه معلوم شــد سارق یا ســارقان با شکستن قفل 
در وارد منزل شــده و با تخریــب گاوصندوق، اموالی از 
قبیل طلا، مدارک شناسایی، ساعت مچی مردانه و زنانه، 
دو قبضه سلاح شکاری لوله بلند و یک قبضه هفت تیر 
بادی به ارزش تقریبی ۲5۰ میلیون تومان را به ســرقت 

برده اند.
کارآگاهان تیم مبارزه با ســرقت منزل برای کشــف 
ردپای سارقان راهی محل وقوع جرم شدند و با بررسی 
فیلم دوربین های مداربســته جوانی حدودا 3۰ ســاله 
را با لباس فرم شــرکت خدمات الکتریکی دیدند که با 
دردست  داشتن کیف های اسلحه سرقتی از منزل شاکی 
خارج شــد. با بررسی ســایر دوربین های اطراف محل 
ســرقت مشخص شــد دو نفر دیگر با همین لباس فرم 
در همان اطراف در رفت و آمد بودند و هر ســه نفر بعد 

از سرقت سوار بر اتومبیل پراید از محل متواری شدند.
کارآگاهــان با توجه به اســتفاده ســارقان از لباس 
متحد الشــکل شــرکت خدمــات الکتریکــی پس از 
هماهنگی و اخذ دســتور قضائــی کارآگاهان به دفتر 
مرکزی این شــرکت رفتند و درحالی که تصویر متهمان 
را در اختیار داشــتند، با همکاری حراســت شرکت به 
جســت وجو پرداختنــد. در این مرحلــه از تحقیقات 
مشــخص شــد عکس به دســت آمده از دوربین های 
مداربســته با یکی از تکنیســین های شــرکت به اسم 
مســعود که در یکی از شعب مشــغول به کار است، 
مشــابهت دارد. این ســارق در یک عملیات پلیسی در 
منزل خود دســتگیر شد. او به ســرقت اعتراف کرد و 
اظهــار کرد: مدتی پیش برای تعمیر تلویزیون شــاکی 
به منــزل او رفتم و تفنگ های نصب شــده روی دیوار 
و وضعیــت مالی او من را به طمع انداخت و نقشــه 
ســرقت را کشــیدم و در حین تعمیر تلویزیون شــاکی 
متوجه شدم قرار است به سفر بروند، در نتیجه چند روز 
بعد نقشه خود را عملی کردم. سرهنگ کارآگاه سعید 
مجیــدی، رئیس پایــگاه چهارم پلیــس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با اعتراف صریح 
مسعود به ســرقت، متهم با صدور قرار تأمین مناسب 
توسط بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه 34 تهران 

برای تحمل کیفر به زندان معرفی و اعزام شد.

قصاص؛ فرجام قتل رفیق به خاطر مواد مخدر

2 دختر جوان؛ طعمه خواستگاران اینترنتی

نقشه مرد تعمیرکار برای سرقت از خانه مشتریسارق میلیاردی خانه ها دستگیر شد

زمان پیشنهادی: 20 دقیقه 

سودوكو
سودوكو Sudoku يك واژه تركیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تكرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود كه به عنوان يك 
سرگرمي رايج در نشريات كشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

دم را به ریه ها می رساند- گلی زیبا 8- مجموعه  شعری 
از زنده یاد مهرداد اوســتا- دورویــی- نامی دخترانه 9- 
بردبــار- زادگاه - فلز قرآنی ۱۰- متحــد و یکپارچه- از 
وسایل حمل و نقل درون شهری ۱۱- ضربه سر در فوتبال- 

آماســیده- نقره ای ۱۲- محلی برای محافظت گیاهان- 
تازه کار- گشاده ۱3- شهری در فرانسه- حیوانی که روی 
پوزه اش شاخ دارد- موقع ۱4- ملاحظه و احتیاط- شیوه 

و روش- کام ۱5- از شهیدان هسته ای کشورمان 
افقي:

 ۱- خبرگــزاری قرآنی ایران- از رشــته های ورزش 
دوومیدانی ۲- دســتمال- بی چیز و تهیدست- بسیار 
مهربــان 3- زربفــت- فلــزی ســمی و ســرطان زا- 
نجات یافتــن 4- فرکانس رادیویی- ســراب- مرغابی 
5- در هم تنیــدن- خودداری کردن 6- ناپســند- آنچه 
به عنــوان برآورده شــدن حاجــات بــه تنگ دســتان 
می بخشــند- ماده اصلــی 7- ورزش آرامش بخش- 
چنــد ترکیب شــیمیایی با فرمول مشــابه و ســاختار 
مولکولــی متفــاوت- دلاک 8- لوله لاســتیکی قابل 
انعطاف- واحد  اندازه گیری کار و انرژی- ستایش شده 
راه مــی رود و می خــورد! - دانــش  گیــج  9- آدم 
از   -۱۰ مشــهور  ادیــان-  شــناخت  و  خداشناســی 
بخش های اوســتا- سروری- دشــمن سرسخت ۱۱- 
عمده و اساسی- لاغر ۱۲- به دنیاآوردن- کوچک ترین 
واحــد تشــکیل دهنده تصویــر مانیتــور- مجموعــه 
سخنرانی ها درباره موضوعی خاص ۱3- بی حیا- نژاد 
ایرانی- وثیقــه ۱4- پرنده ای شــبیه بوقلمون- رها- 
لطف و مهربانی ۱5- مراســم برقراری صلح میان دو 

نفر- صحرا 

عمودی: 
۱- اثری بــه قلم زنده یاد جــلال آل احمد ۲- پول 
آلمان- نبــرد رودررو برای اعاده حیثیت- ناشایســت 
3- نادر- قســمت خمیده لوله- طعم چای 4- رمق 
آخر- دروغ- نوعی جوراب شلواری 5- کتاب ارزشمند 
شــیخ کلینی- رهبر اســتقلال هند- بانگ چوپان 6- 
بهتان- سگ فضانورد شــوروی 7- نصیحت- هوای 

زمان پیشنهادی: 40 دقیقه

قانون هاي حل جدول سودوكو:
1- در هر سطر و ستون بايد اعداد يك 
تا 9 نوشته شود. بديهي است كه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود. 
2- در هر مربع 3×3 اعداد يك تا 
9 بايد نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود.
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